CASTA

Stavebni urad:

Obec:

Ulice / ¢ast obce:

Vysoké Myto

C.p./g.0. 92

PSC:

56601

Tiskopis prosim vypliite &itelné.

OZNAMENI O OBNOVE STAVBY NEBO TERENNI UPRAVY

podle ustanoveni § 264 odst. 2 zakona ¢. 283/2021 Sb., stavebni zakon, ve znéni pozdéjSich predpisu.

Méstsky urad Vysoké Myto ID dokumentu:

B. Smetany / Vysoké Myto-Mésto

Datum: 03.02.2025

A. Oznamuji obnovu L
A.1 | stavby
A.2 | terénni Gpravy I:]
Mimoradna udalost
A.3 | charakter mimoFadné udalosti 2 povoden
A4 | k mimofadné udalosti doslo dne 3 2024-09-20

B. Oznamovatel

B.1

oznameni podava vice osob (Udaje uvedou oznamovatelé jako sou¢ast oznameni na samostatném listu)

B.2 Zastoupeni oznamovatele

B.2.1 jedna samostatné []
B.2.2 je zastoupen 4
B.2.2.1 plna moc (popf. jiny doklad) jiz byla vlozena do Portalu stavebnika (napf. i pro vice Fizeni) I:]
B.2.2.2 ID pIné moci (popf. jiného dokladu):

1 Oznamovatel oznamuje stavebnimu tfadu obnovu stavby nebo terénni tpravy podle pavodniho povoleni a dokumentace, podle niz byla provedena.

2 Napf. povodei, tornado, sesuv pudy apod.

3 Oznamit obnovu stavby nebo terénni tpravy Ize do 6 mésict ode dne, kdy doslo ke zni¢eni nebo poskozeni stavby nebo terénni tpravy.
4V piipadé zastoupeni oznamovatele vypliite CAST B ZASTUPCE OZNAMOVATELE.




B.3 Identifikacni idaje oznamovatele

B.3.1 Fyzicka osoba

Pfijmeni: Datum narozeni:

Rodné piijmeni ° : Jméno 6 : Statni prisludnost:

Misto trvalého Obec: Cast obce:

pobytu: Ulice: Cp. 7 &o PSC
Adresa pro Obec: Cast obce:

dorugovani & : Ulice: Ep. 7 Go: PSCE:
Telefon 9 E-mail 2 ID datové schranky:

B.3.2 Fyzicka osoba podnikajici (pokud zdmér souvisi s podnikatelskou éinnosti)

Prijmeni: 1&o 10.

Rodné pfijmeni °: Jméno ©: Statni pfislusnost:

Misto Obec: Cast obce:

podnikani ' : Ulice: Ep.7: G.o PSG
Adresa pro Obec: Cast obce:

dorucovani 8 : Ulice: Ep. 7 G.o: PSE:
Telefon 2 : E-mail 2 : ID datové schranky:

Dodatek odliSujici osobu podnikatele
nebo druh podnikani vztahujici se k
této osobé nebo ji provozovanému
druhu podnikani

B.3.3 Pravnicka osoba

Nazev nebo obchodni firma: Povodi Labe, statni podnik

I¢0 19 70890005

Obec: Hradec Kralové

Cast obce: Slezské Predmésti

Adresa sidla:

Ulice: Vita Nejedlého

C.p.": 951

C.o: 8 PSC: 50003

Telefon 2 :

E-mail 2 :

ID datové schranky: dbyt8g2

Osoba opravnéna jednat jménem pravnické osoby

P¥ijmeni: Sebesta

Datum narozeni: 1965-08-18

Rodné piijmeni ° :

Jméno & : Marian

Statni pfislusnost: CZE

Funkce nebo opravnéni 12, generalni
feditel

Opravnéni jednat

od: 2013-12-03

do:

e Vypliite pouze v pfipadé, Ze rodné pfijmeni je odliSné od pfijmeni.

8 Uvedte véechna jména.

7 Pokud je misto Cisla popisného pridéleno ¢islo evidenéni, uvedte pred Cislem pismeno E.

8 Nevyplriujte, pokud je adresa shodna s adresou trvalého pobytu oznamovatele.

9 Uvedte v pfipadé, Ze chcete tyto kontaktni idaje poskytnout.
10 yvedte identifikadni &islo osoby (IC0), bylo-li pFidéleno.

1 Uvedte adresu zapsanou v obchodnim rejstfiku nebo jiné zakonem upravené evidenci jako misto podnikani (sidlo).

12 je nutné dolozit prislusny doklad o opravnéni v pfipadé, Ze opravnéni jednat jménem pravnické osoby neni mozné ovérit z vefejnych rejstiika.




C. Zakladni udaje o obnové

C.1 Identifikace zaméru

C.1.1 ID zaméru '3 2/2025/19713
C1.2 Zameéru zatim nebylo pfifazeno 1D
Nazev stavby
C.1.3 nebo terénni 103_Ticha Orlice, Chocen, obnova koryta v f. km 28,300 - 28,500
upravy
Obec: Cast obce:
Misto stavby ee ast obee
C.1.4 nebo terénni . .
dpravy Ulice: Cp. 7 C.o: PSC:

C.2 Zakladni charakteristika zaméru

c.21 Obnova zni¢ené stavby

C.2.1.1 Druh a uéel stavby '*

[]
c.22 Obnova poskozené stavby I:]
C.23 Stavba docasna |:|
C24 Soubor staveb |:|
C.25 Zafizeni stavenisté |:|
C.26 Vodni dilo 18

D. Pfedpokiadany termin zahajenfi a dokon&enl obnovy

D.1 Zahajeni 2025-07-01

D.2 Dokonéeni 2027-12-31

E. Provadéni obnovy

E.1 Zpusob provadéni

E.1.1 Svépomoci |:|
E.1.2 Stavebnim podnikatelem '
E.2 K provedeni stavby ma byt pouzit sousedni pozemek nebo stavba 17

F. ProhlaSeni oznamovatele:
Prohladuji, Ze veSkeré udaje, které jsou v tomto oznameni uvedeny, jsou pravdivé a spravné.

\ Dne:

Generovano v Portalu stavebnika za
MARTIN PALA
3zMpEXjiNLzRAIa38zj1Hsk=
03.02.2025 v 11:01

Podpis oznamovatele/zastupce

K oznameni prosim doloZte prilohy oznameni dle &asti F.

Udaje, pro které na formulafi nedostaduje vyhrazené misto, uvedte na volném list& a priloZte k tiskopisu. FormulaF oznameni
naleznete na internetové adrese https://www.mmr.gov.cz/cs/formulare

13 Vypliite ID v pFipadé, Ze zaméru bylo pfidéleno.

iy pfipadé souboru staveb uvedte stavbu hlavni.

15 Vypliite dast C PODROBNEJS] INFORMACE O ZAMERU bod A Vodni dilo.

16 Viypliite &ast C PODROBNEJST INFORMACE O ZAMERU bod B Stavebni podnikatel.

17 Vypliite cast C PODROBNEJSI INFORMACE O ZAMERU bod C Uziti sousedniho pozemku nebo stavby.



CASTB

ZASTUPCE OZNAMOVATELE 18

AA Fyzicka osoba

Pfijmeni: PALA

Datum narozeni: 1967-01-20

Rodné pfijmeni 5.

Jméno & : MARTIN

Statni pfislusnost: CZE

Misto trvalého Obec: Opatovice nad Labem Cast obce: Opatovice nad Labem, Pohfebacka
pobytu: Ulice: Gp.7: 184 C.o: PSC: 53345
Adresa pro Obec: Cast obce:
dorugovani & : Ulice: Ep. 7T G.o: PSE:
Telefon 2 : E-mail © ID datové schranky:
A2 Fyzicka osoba podnikajici (pokud zamér souvisi s podnikatelskou &innostf)
Pfijmeni: 180 10.
Rodné pfijmeni 5, Jméno 8 Statni pfislusnost:
Misto Obec: Cast obce:
podnikani "' | yiice: Sp. T C.o PSC
Adresa pro Obec: Cast obce:
dorugovani & : Ulice: Cp.7: C.o: PSC:
Telefon 2 : E-mail 9 : ID datové schranky:
Dodatek odliSujici osobu podnikatele
nebo druh podnikani vztahujici se k
této osobé nebo ji provozovanému
druhu podnikani
A3 Pravnicka osoba
Néazev nebo obchodni firma: 160 10.
Obec: Cast obce:
Adresa sidla:
Ulice: Cp.”’ C.o: PSC:
Telefon ® E-mail °: ID datové schranky:

Osoba opravnéna jednat jménem pravnické osoby

Pfijmeni:

Datum narozeni:

Rodné pfijmeni 5.

Jméno 8 :

Statni pfislusnost:

Funkce nebo opravnéni 12,

Opravnéni jednat

od:

do:

i Vypliite v pfipadé, Ze oznameni podéva zastupce oznamovatele (zmocnénec, zakonny zastupce, opatrovnik, poru¢nik apod.). PInou moc (pfip. jiny doklad) je nutné pfipojit jako pfilohu oznameni




CAsTC

PODROBNEJSI INFORMACE O ZAMERU

A. Vodnf dflo

Ugel stavby vodniho dila ° | je-li pfedmétem oznameni o
obnové stavba vodniho dila

A1 13 stabilizace toku

A.2 | Nazev vodniho toku v pfipadé, Ze se obnova tyka vodniho toku | Ticha Orlice

A3 | ID vodniho toku 2° v pFipadé, Ze se obnova tyka vodniho toku 10100023

Nazev hydrogeologického rajonu v pfipadé, ze se obnova tyka

A4
podzemnich vod

ID hydrogeologického rajénu 2y pfipadé, Ze se obnova tyka
podzemnich vod

A5

B. Stavebni podnikatel 2
B.1 Fyzicka osoba podnikajici
PFijmeni: 1o 10-
Rodné pfijmeni °: Jméno 8 Statni pfislusnost:
Misto Obec: Cast obce:
podnikani 1" Ulice: Cp.7: C.o: PSC:

Dodatek odliSujici osobu podnikatele
nebo druh podnikani vztahujici se k
této osobé nebo ji provozovanému
druhu podnikani

B.2 Pravnicka osoba

Nazev nebo obchodni firma: stavebni podnikatel bude vybran na zakladé &0 10

vybérového fizeni )
Obec: Cast obce:

Adresa sidla: - -
Ulice: Cp.7: C.o: PSC:

19 gel stavby vodniho dila podle &iselniku C11 Ugel uziti vodniho dila uvedeného v pfiloze &. 4 vyhlasky &. 414/2013 Sb., o rozsahu a zplisobu vedeni evidence rozhodnuti, opatfeni obecné povahy, zavaznych stanovisek,
souhlast a ohl&Seni, k nimz byl dan souhlas podle vodniho zékona, a ¢asti rozhodnuti podle zakona o integrované prevenci (o vodopravni evidenci).

20 Ciselny identifikator vodniho toku podle tdajti v evidenci vodnich tokii (§ 2 vyhlasky &. 252/2013 Sb., o rozsahu tdajti v evidencich stavu povrchovych a podzemnich vod a o zplisobu zpracovani, ukladani a predavani
téchto udaju do informacnich systému vefejné spravy).

2 Ciselny identifikator hydrogeologického rajénu podle udajt v evidenci hydrogeologickych rajont (§ 4 vyhlasky &. 252/2013 Sb.).

22 |vedte stavebniho podnikatele, ktery bude stavbu provadét.



C. Uziti sousedniho pozemku nebo stavby

C.1 | Oznaceni dot&eného pozemku nebo stavby nebo jejich Easti

Pozemek Stavba

Katastralni uzemi Parcelni &. 23 C.p. C.ev. Zpusob vyuziti C. jednotky

Ch.o?en (Okres Usti nad 2774/1

Orlici)

Chf)cfen (Okres Usti nad 2774/49

Orlici)

Ch.oc’en (Okres Usti nad 2882/9

Orlici)

C.2 Uziva-li se pro realizaci obnovy stavby nebo terénni Gpravy vice pozemku nebo staveb, nez je mozné uvést vyse, I:I
’ pfipojuji se udaje obsazené v tomto bodé jako soucast oznameni na samostatném listu.

Oduvodnéni
C.3 | Uvedte duvod pro pouziti sousedniho pozemku nebo stavby, vymezeni provadéné ¢innosti na sousednim pozemku nebo
stavbé a podminky omezeni, zejména ¢asové rozmezi provadéni ¢innosti:

Pfredpokladané pfistupy ke korytu vodniho toku, pojezd stavebni techniky, pfistup pro pracovniky zhotovitele, mezideponie
stavebniho materialu po dobu realizace stavby. Pfed zahajenim vlastni realizace obnovy budou vstupy na skute¢né potfebné
pozemKky, které nejsou ve vlastnictvi Povodi Labe, statni podnik, projednany s vlastniky, popf. s pfipadnymi najemci téchto
doc¢asné dotcenych pozemkd.

23 pokud jsou v katastralnim izemi pozemky vedeny ve dvou &iselnych fadach a jedna se o stavebni parcelu, uvedte pred jeji ¢iselné oznaceni zkratku ,st.“.



CASTD

IDENTIFIKACNI UDAJE O POZEMKU

Pozemek, na némz se ma obnova uskutecnit

Druh pozemku podle Terénni

Katastralni Gzemi Parcelni &. 23 L Vyméra parcely | .
katastru nemovitosti Uprava

Stavenisté

A1

Choceri (Okres Usti nad Orlici) 2841/1 vodni plocha 57367

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

A9

A.10

A1

A12

A13

A14

A.15

A.16

A7

A.18

A.19

A.20

A.21

A.22

A.23

A24

A.25

() 00 0 0 T 0 0 o o e e e e 2

() 0 0 T 0 0 e 0 T T ) 0 <

Ma-Ili byt obnova realizovana na vice pozemcich, nez je mozné uvést vySe, pfipojuji se tdaje obsazené v tomto
bodé jako sou¢ast oznameni na samostatném listu.




CASTE

(na niz se ma obnova uskutecnit)

IDENTIFIKACNI UDAJE O STAVBE

Pozemek

Stavba, na niZ se ma obnova uskutecénit

Katastralni tzemi

Parcelni &. 2

3

ZpUlsob
vyuziti

C. jednotky

ICs 24

A1

Chocen

28411

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

A9

A.10

A1

A12

A.13

A14

A.15

A.16

A7

A.18

A.19

A.20

A21

A.22

A23

A24

A.25

Ma-li byt obnova realizovana na vice stavbach, nez je mozné uvést vyse, pfipojuji se Udaje obsazené v tomto bodé
jako soucast oznameni na samostatném listu.

24 Yvedte ICS, pokud iz bylo stavbé pridéleno.




CASTF

PRILOHY OZNAMENI O OBNOVE STAVBY NEBO TERENNI

UPRAVY

A1

PIna moc (popf. jiny doklad) v pfipadé zastupovani stavebnika, pokud jiZ nebyla pfedloZena k zastupovani
pro vice zadosti nebo jiz nebyla vlozena do Portalu stavebnika

A2

Cestné prohlaseni o vlastnickém pravu ke stavbé, ktera neni predmétem evidence v katastru nemovitosti.

A3

Jednoduchy technicky popis praci

A4

DalSi pfilohy oznameni

A4.1

podle ¢asti A k bodu B.1

A4.2

podle €asti C k bodu C.2

A4.3

podle ¢asti D k bodu B

Ad4

podle ¢asti E k bodu B

A4.5

103_Priloha_3a_Protokoly _o_povodnovych_skodach_vc_priloh.pdf

A4.6

A4.7

A48

A4.9

A4.10

A4.11

A4.12

A4.13

A4.14

A4.15

A.4.16

A4.17

A4.18

A4.19

A.4.20

A.4.21

) T | o =3 B3 { B B
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